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SYNTRAX Radox 90 kap.

Cena 75.00 zł

Producent Syntrax

Opis produktu
Najlepsza formuła antyoksydacyjna, zawierająca różnorodne składniki aktywne, które dosłownie „wymiatają” wolne rodniki z Twojego organizmu. Antyoksydanty spełniają szalenie ważną rolę w życiu każdego z nas. Z uwagi na naturalne pochodzenie, są świetnie tolerowane przez nasz organizm, a uzupełnianie ich za pomocą codziennej diety jest niestety niemożliwe. Antyoksydanty, to nowa era związków, mająca na celu rzeczywistą protekcję naszego zdrowia, zdecydowaną poprawę samopoczucia oraz witalności! Bądź wolny...uwolnij się od szkodliwych rodników, które
rujnują Twoje zdrowie!

Co to jest Radox™?
To posiadający niezwykle szerokie spektrum działania, suplement neutralizujący wolne rodniki w organizmie. Zawiera tylko naturalne komponenty, które okazują się niezbędne biorąc pod uwagę obecny tryb życia wszystkich z nas.

Co odróżnia RADOX™ od innych suplementów?
Spoglądając na podobne produkty tego typu na rynku, zauważysz, iż zawierają góra trzy składniki w dość nieszczęśliwych dawkach. Nie tędy droga. Aby zapewnić maksymalną ochronę, potrzeba odpowiedniej ilości komponentów, które nawzajem będą się uzupełniać, tym samym zwiększając efekt synergistyczny. Radox™ da Ci poczucie pełnego bezpieczeństwa oraz wolności. Tak  bezpieczeństwo, to zdrowy i silny organizm, natomiast wolność, to brak substancji, które niszczą Twoje zdrowie!

Radox™ zawiera:
A. R-ALA (R-izomer kwasu alfa-liponowego): antyoksydant rozpuszczalny zarówno w wodzie jak i w tłuszczach. R-ALA wykazuje zdolności do neutralizowania wolnych rodników, posiada ochronny wpływ na wątrobę, zapobiega katarakcie oraz jaskrze, chroni cały system nerwowy i sercowo-naczyniowy neutralizując efekty utleniania lipoprotein. Najbardziej spektakularny wpływ tego cudownego związku na nasz organizm, to normalizowanie oraz polepszanie funkcji metabolizowania węglowodanów. Kwas R-alfa liponowy zwiększa absorpcję glukozy (nawet do 50%) przez
różne komórki organizmu, poprzez uwrażliwienie ich na insulinę. Zwiększenie wrażliwości na działanie tego anabolicznego hormonu ma szalenie ważne znaczenie dla wszystkich, a w szczególności dla sportowców. Właśnie w ich przypadku, odpowiednia podaż jak i utylizacja węglowodanów, warunkują o prawidłowym wzroście progresji treningowej, regeneracji oraz dobrym samopoczuciu. Ponadto insulina jest transporterem wszystkich aktywnych składników (aminokwasów, kreatyny), umożliwiając im bezproblemową penetrację tkanki mięśniowej.

B. Kompleks Karotenoidów: To niezwykle istotne, rozpuszczalne w tłuszczach, antyoksydanty. Zawierają Likopen oraz Luteinę, które naturalnie występują w arbuzie, guawie, kukurydzy, różowym grejpfrucie, pomidorze, kukurydzy i wielu innych. Likopen jest ciemnoczerwonym karotenoidem, uważanym przez większość naukowców za najsilniejszy antyoksydant z tej grupy. Jest magazynowany w naszym organizmie w sposób naturalny, w znacznie większych ilościach niż inni przedstawiciele grupy karotenoidów. Posiada szalenie ważne znaczenie w prewencji zachorowań
na raka, szczególnie umiejscowionego w gruczole krokowym. Ponadto zapobiega zanikowi „plamek” znajdujących się na siatkówce oka oraz blokuje utlenianie cholesterolu. Luteina, podobnie jak i Likopen, jest bardzo istotnym antyutleniaczem. Redukuje ryzyko degeneracji plamek siatkówki nawet do 40%! 

C. Kompleks Antocyjanów: To czerwone, niebieskie i purpurowe pigmenty znajdujące się w jagodach, winogronach, czerwonej kapuście, rzodkiewkach oraz fasoli. Posiadają różnorodne znaczenie dla zdrowia. Między innymi: właściwości przeciwzapalne, ochronne dla tkanki nerwowej oraz kolagenu.

D. Ekstrakt z Pestek Winogron: Ekstra silny antyoksydant rozpuszczalny w wodzie, zawierający komponenty flawonowe zwane OligoProantoCyjanami (OPC). Posiada niezwykłe właściwości redukujące stany alergiczne oraz zapalne organizmu. Antyoksydacyjne właściwości OPC, jak wskazują badania, niemal stukrotnie przewyższają możliwości witaminy E i ponad dwudziestokrotnie kwas askorbinowy (witaminę C)! Jednak istnieją bardziej pociągające fakty, otóż OligoProantoCyjany zwiększają produkcję endogennych (własnych) antyoksydantów w takim samym stopniu w
jakim spełniają funkcję prewencyjną w organizmie. Ponadto wzmacniają działanie witaminy C, wykazują stymulujący wpływ na system immunologiczny, chronią ściany naczyń krwionośnych poprzez wiązanie kolagenu i elastyny.

E. Ekstrakt z liści Zielonej Herbaty: Doskonały antyutleniacz, zawierający aktywne Katechiny, usprawniający pracę systemu immunologicznego oraz prace nerek. Najważniejszymi, a zarazem najsilniejszymi składnikami samych Katechin są EpiGalloKatechiny Galusanu w skrócie EGCG. Katechiny wykazują niezwykłe właściwości neutralizowania oksydantów, Pamiętaj dobry ekstrakt, zawiera minimum 50% EGCG, RADOX™ zawiera aż 60% EGCG, zatem najsilniejszą, możliwą do uzyskania, dawkę! 

F. Ekstrakt z liści Miłorzębu: Kolejną klasą antyutleniaczy rozpuszczalnych w wodzie, są flawonoglikozydy oraz terpenoidy, pochodzące z ekstraktu miłorzębu dwuklapowego (Ginkgo Biloba) w skrócie GPC. Oprócz silnych właściwości neutralizujących wolne rodniki, posiadają cudowne właściwości redukujące stany zapalne w organizmie. Ponadto doskonale regulują układ sercowo-naczyniowy. Najistotniejszym aspektem oddziaływania GPC na nasz organizm, jest zadziwiająca możliwość ochrony oraz wzmacniania całego systemu nerwowego oraz mózgu.

G. Ekstrakt z nasion Ostu Mlecznego: Flawonoidy pochodzące z tego ekstraktu, zawierają Sylimarinę. Są znane ze swych odtruwających oraz antyutleniających właściwości jeśli chodzi o komórki wątroby (hepatocyty). 

H. Ekstrakt z korzenia Rdestu Sachalińskiego: Zawiera Rezweratrol, który jest niezastąpionym antyutleniaczem, posiadającym zadziwiające zdolności do zapobiegania odkładania się płytki miażdżycowej w naczyniach krwionośnych, tym samym chroniąc cały układ sercowo-naczyniowy.

Zawartość w 3 kapsułkach:
R-ALA 200 mg
(R-izomer kwasu alfa-liponowego)
Ekstrakt z Pestek Winogron 200 mg
(Standaryzowany do 95% OligoProantoCyjanów - OPC)
Ekstrakt z liści Zielonej Herbaty 200 mg
(Standaryzowany do 90% Katechin i 60% EGCG)
Ekstrakt z liści Miłorzębu 200 mg
(Standaryzowany do 24% Glikozydów flawonowych i 6% Ginkgolaktonów)
Ekstrakt z nasion Ostu Mlecznego 200 mg
(Standaryzowany do 80% Sylimariny)
Ekstrakt z korzenia Rdestu Sachalińskiego 50 mg
(Standaryzowany do 50% całkowitego Rezweratrolu i 25% Trans-Rezweratrolu)
Kompleks Antocyjanów 25 mg
(Ekstrakty pochodzące z rzodkiewki oraz czerwonej kapusty)
Kompleks Karotenoidów 20 mg
(10mg Luteiny, 10mg Likopenu)

Sposób użycia:
1 kapsułka 3 razy dziennie. Radox™ należy przyjmować razem z posiłkami. Nie należy przekraczać zalecanego dziennego dawkowania suplementu.
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